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Rubrica contatti

Indirizzo generale : Aice — Associazione Italiana Commercio Estero
Corso Venezia, 47 — 20121 Milano
Tel 027750320 - 027750321 * - Fax 027750329
e-mail: aice@unione.milano.it ; info@aicebiz.com
web: www.aiceibz.com

E’ possibile utilizzare I'indirizzo generale per I'invio di qualsiasi richiesta di assistenza o di informazione.
La Segreteria provvedera ad inoltrare il quesito al funzionario di riferimento.

Presidente - Claudio Rotti Segreteria di Presidenza - Cinzia Vecchi
Segretario Generale - David Doninotti

Gestione rapporto associativo (modulistica, quote di adesione, ecc.), aggiornamento dati aziende
associate, comunicazioni ai soci — Cecilia Cappa, Cinzia Vecchi, Loredana Amarante

Elenco Servizi

Formazione (Seminari, Corsi di formazione, corsi

. Raffaella Perino - Veronica Caprotti
apprendistato)

Dogane Raffaella Seveso
Fiscalita comunitaria ed extracomunitaria Raffaella Seveso
Contrattualistica internazionale Raffaella Perino
Trasporti e pagamenti internazionali Raffaella Perino
Intrastat Raffaella Seveso

Marcatura CE e adempimenti comunitari in materia

. s Raffaella Seveso
di conformita

Informazioni su mercati e aziende estere Pierantonio Cantoni - Giovanni Di Nardo
Ricerca controparti estere Pierantonio Cantoni - Giovanni Di Nardo
Missioni imprenditoriali e fiere all’estero e in Italia | Pierantonio Cantoni

Desk Singapore e desk Vietnam Pierantonio Cantoni - Giovanni Di Nardo
Certificati di origine online Valentina Mocchi - Cecilia Cappa
Notiziario “IL COMMERCIO CON L’ESTERO” Veronica Caprotti

Finanziamenti, bandi, agevolazioni Valentina Mocchi - Cecilia Cappa
Convenzioni a disposizione delle aziende associate |Veronica Caprotti

Sportello Stage Cecilia Cappa

Assistenza in materia sindacale, ambientale,
tributaria, sicurezza sul lavoro, CONAI (Servizi forniti | Loredana Amarante - Veronica Caprotti
con il supporto di Confcommercio Milano)

* I numeri telefonici sono validi per contattare tutto lo staff di Segreteria
Indirizzi e-mail

aice@unione.milano.it pierantonio.cantoni@unione.milano.it
cecilia.cappa@unione.milano.it raffaella.perino@unione.milano.it
cinzia.vecchi@unione.milano.it raffaella.seveso@unione.milano.it
david.doninotti@unione.milano.it valentina.mocchi@unione.milano.it
giovanni.dinardo@unione.milano.it veronica.caprotti@unione.milano.it

loredana.amarante@unione.milano.it
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politico i n di errore combatet Uni t i e |la Cina ha
gl obo. economica e difriequilibrarei Idi s

l avoro nel mer ri ducendo | a2 dom:
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i nf or mano che, WTO Roberto Azdovr ebbe concel
profondo clima dichiarat o: "8esoprattutto neblia |
sull '"evoluzionecausino una 2017, ma gl i shoc
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Museo Milano: storia del commercio estero a Milano e in Lombardia
A‘C ParteVDopo | dUnit” doéltalia
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Museo Milano — il pri mo e unico museo virtuale ¢
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